



Szczecin, 18.11.2017 r.

Szanowni Państwo,

pragnę Państwu serdecznie podziękować za zaproszenie do udziału w spotkaniu z okazji „Dnia Pracownika Socjalnego”, zorganizowanym przez Dom Pomocy Społecznej we WłościBORZU i równie mocno przeprosić, że nie mogę odpowiedzieć na nie w oczekiwany sposób, czyli przez mój osobisty udział w tym Przedsięwzięciu.

Zawód pracownika socjalnego to niełatwa i bardzo odpowiedzialna profesja, to służba drugiemu człowiekowi społeczna i misja zarazem. Nie każdy wie jak, umie i potrafi pomóc drugiemu człowiekowi. Wielu z nas nie potrafi nawet pomóc sobie samemu, a co dopiero stanowić oparcie dla kogoś, kto nie radzi sobie z codziennymi problemami, nie nadąża za szybko zmieniającą się rzeczywistością, kogo sytuacja życiowa ulega pogorszeniu. Nie każdy też zwyczajnie chce angażować się w udzielanie wsparcia w procesach aktywizacji społecznej i zawodowej grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Na szczęście są Tacy, którzy potrafią nieść pomoc i stale wyciągają dłoń do osób potrzebujących wsparcia.

To właśnie Państwo - pracownicy socjalni uczą nas wszystkich szacunku do drugiego człowieka, empatii i wrażliwości na czyjąś krzywdę. To Państwo swoim zaangażowaniem, życzliwością, zrozumieniem i cierpliwą obecnością pokazują nam, że nie żyjemy tylko sami dla siebie.

W związku z tym, z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, Państwu i na Państwa ręce, pragnę złożyć wszystkim pracownikom jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz organizacji pozarządowych działających w obszarze pomocy i integracji społecznej, a szczególnie pracownikom socjalnym najserdeczniejsze życzenia zdrowia, uśmiechu, wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym, osobistym i rodzinnym, a przede wszystkim tego, aby mogli Państwo odczuwać ludzką radość, zauważać uśmiech dzieci oraz wdzięczność Waszych klientów za udzieloną pomoc, wsparcie, okazane serce i dobre słowo.

Jednocześnie, w imieniu własnym i Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego składam Państwu wyrazy szczerego uznania i głębokiej wdzięczności za ogrom pracy, jaką wykonują na rzecz osób potrzebujących wsparcia i zagrożonych wykluczeniem społecznym, a w szczególności za wielkie poświęcenie i wytrwałość, z jakim to czynią.

Kończąc, życzę Państwu udanego dzisiejszego spotkania, przyjemności z bycia razem, miłych wrażeń podczas oglądania spektaklu i wielu okazji do rozmów, uśmiechu i wspólnego świętowania.

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU  
Anna Mieczkowska